様式第２号(第５条関係)

※太枠欄のみご記入ください。

  平成  年  月  日

 南丹市長 様

住  所

氏  名                     ○印

申請者

電話番号       －      －

戸別受信機返還届

 下記のとおり戸別受信機を返還したいので、南丹市防災行政無線施設戸別受信機取扱要綱第

５条の規定により届け出ます。なお、記載した申請内容は、戸別受信機の撤去にあたり、該当

区長に提供されることに同意します。

記

返 還 台 数        台

設 置 場 所 南丹市    町                 番地

返 還 理 由

※下記の欄は記入しないで下さい。

地 区 名  受信機番号

空 中 線 種 別 ロッド ・ ダイポール ・ ３素子八木

受 信 機 返 還 年 月 日 平成  年  月  日

返還確認印